
1Formular

Gemeinde: Thenvil
Region 1

Zahl der Sti m m abgaben (ei ngelan gte Wahlzettel )
Zahl der leeren Wahlzettel
Zahl der ungültigen Wahlzettel
Zahl der gültigen Wahlzettel

Bezeichnung der Liste

Wahlzettel-Rapport

Landratswahlen 2023 Region 1,3 Oberwil
Wahltag: 12.02.2023

Unveränderte Veränderte
Wahlzettel Wahlzettel

Seite: 1

Gmde Amt
115

Total
Wahlzettel

2'091

2'091

0
0

1

01 FDP.Die Liberalen
02 Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften
03 Schweizerische Volkspartei
04 Evangelische Volkspartei
05 Die Mitte Basel-Landschaft
07 Grüne Baselland
11 Grünliberale Partei Basel-Landschaft

163
179
220

14
132
82

106

1t9
184
149
23

262
94
67

342
363
369

37
394
176
173

(ul)
(02)
(0s)
(04)
(05)
(07)
(1 1)

Wahlzettel ohne Listenbezeichnung (Blankolisten) 237 237

Die Richtigkeit des vorstehenden Wahlzettel-Rapports bezeugen

Der Präsident/die Präsidentin U bürom
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