Formular

1

Wahlzettel-Rapport

Seite:

1

Landratswahlen 2023 Region 1, 3 Oberwil Wahltag: 12.02.2023

Gen	neinde: Therwil	Gmde	Amt
Reg	ion 1	115	1
_		1	
		S	
Zahl	der Stimmabgaben (eingelangte Wahlzettel)		2'091
Zahl	der leeren Wahlzettel		0
⁻ Zahl	der ungültigen Wahlzettel		0
	der gültigen Wahlzettel		2'091

Bezeichnung der Liste	Unveränderte Wahlzettel	Veränderte Wahlzettel	Total Wahlzettel	
01 FDP.Die Liberalen	163	179	342	(01)
02 Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften	179	184	363	(02)
03 Schweizerische Volkspartei	220	149	369	(03)
04 Evangelische Volkspartei	14	23	37	(04)
05 Die Mitte Basel-Landschaft	132	262	394	(05)
07 Grüne Baselland	82	94	176	(07)
11 Grünliberale Partei Basel-Landschaft	106	67	173	(11)
Wahlzettel ohne Listenbezeichnung (Blankolisten)		237	237	
Total gültige Wahlzettel	896	1'195	2'091	

Die Richtigkeit des vorstehenden Wahlzettel-Rapports bezeugen:

Der Präsident/die Präsidentin:	Die Urnenbüromitglieder:		
M. Jumemann	yeely		
II B (2)	1.5		
Z THE BOR	§*		
(*(